

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Открытое Акционерное общество «Генералдиокмпания Вооруженных Сил Российской Федерации «ЗВЕЗДА»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4												
							3.1	3.2	3.3	3.4.													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	121	121	0	121	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	168	168	0	168	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	47	47	0	47	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата									параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Генеральный продюсер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Помощник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
II. Дирекция информационного вещания																								
II.1. Дирекция информационного вещания. Служба телевизионного вещания. Отдел региональной информации «Города». Корреспондентский пункт при пресс-службе Южного военного округа.																								
Обособленное подразделение в гор. Севастополе																								
3	Специальный корреспондент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
II.2. Дирекция информационного вещания. Служба телевизионного вещания. Отдел региональной информации «Города». Корреспондентский пункт при пресс-службе Западного военного округа.																								
Обособленное подразделение в гор. Санкт-Петербурге																								



III.3. Дирекция главного режиссера. Отдел компьютерной графики																					
37	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
38	Ведущий дизайнер по графическому наполнению информационных программ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
III.4. Дирекция главного режиссера. Отдел режиссуры-монтажеров																					
39	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40	Режиссер монтажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
41	Режиссер монтажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42	Ведущий режиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43	Ведущий режиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
44	Режиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
45	Режиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
III.5. Дирекция главного режиссера. Служба производства информационных программ. Отдел информационных специальных проектов																					
46	Режиссер специальных проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
47	Ведущий режиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
48	Ведущий режиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
49	Ведущий монтажёр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
50	Ведущий монтажёр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
51	Ведущий монтажёр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
III.6. Дирекция главного режиссера. Служба производства студийных и тематических программ. Декорационно-постановочный отдел																					
52	Художник-постановщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
IV.1. Программная дирекция. Служба подготовки и выпуска программ. Отдел выпуска																					
53	Главный выпускающий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
54	Ответственный выпускающий (Москва)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
55	Ответственный выпускающий (Москва)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
IV.2. Программная дирекция. Отдел кинопоказа																					
56	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
57	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
58	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
V. Дирекция телевизионного производства																					
59	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
V.1. Дирекция телевизионного производства. Служба контроля программ стороннего производства. Отдел креативных продюсеров																					
60	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
V.2. Дирекция телевизионного производства. Служба контроля программ стороннего производства Отдел исполнительных продюсеров																					
61	Исполнительный продюсер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
V.3. Дирекция телевизионного производства. Служба производства специальных проектов. Отдел авторов и продюсеров																					
62	Старший продюсер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
63	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
V.4. Дирекция телевизионного производства. Служба производства специальных проектов. Отдел режиссеров и операторов																					
64	Ассистент оператора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
VI. Дирекция радиовещания																					
65	Звукорежиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	





Начальник отдела кадров (должность)		Бекасова Ю.В. (Ф.И.О.)	04 ОКТ 2021 (дата)
Заместитель начальника отдела кадров (должность)		Каптун Л.Г. (Ф.И.О.)	04 ОКТ 2021 (дата)
Инженер по охране труда (должность)		Сахаров О.Д. (Ф.И.О.)	04 ОКТ 2021 (дата)
Главный специалист по охране труда (должность)		Карманова О.П. (Ф.И.О.)	04 ОКТ 2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5661  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Михеев Василий Юрьевич  
(Ф.И.О.)

04/10/2021  
(дата)